
SMLOUVA O DÍLO
(podle občanského zákoníku)

Město Soběslav
zastoupené: Ing. Jindřichem Bláhou, starostou města 
Sídlo: Náměstí Republiky 59/1, 392 01 Soběslav 
IČ: 00252921 
DIČ CZ00252921

a

OTA atelier s.r.o.
Lobkovicovo nám,15,P-3,130 00 
IČ: 05285674
DIČ: CZ05285674
bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel") 

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zpracování návrhu řešení předprostoru základní školy a gymnázia 
Soběslav, při třídě Dr. Edvarda Beneše.

Předmětem zpracování bude konkrétně:

1.) Studie
Výstupní dokumentace studie bude obsahovat 
-Analýzy a rozbor prostoru
- Půdorys
- Koncepční schémata prezentující ideu návrhu
- Řezy (průběh terénu)
- Knihovna materiálů (živé, neživé)
- 2ks vizualizace
- Textová část
- Dendrologický průzkum

II. Cena a způsob placení

Za dokončené a řádně předané dílo, zaplatí objednatel částku 77.000Kč na účet zhotovitele, 
do 21 dnů od doručení daňového dokladu. Daňový doklad vystaví zhotovitel po řádném 
předání zhotoveného díla objednateli.

III. Termín provedení a předání

Dílo bude zhotoveno do 30.11.2016.



K předání a převzetí díla dojde do tří dnů od zhotovení díla. Převzetí díla bude potvrzeno 
písemně.
Pokud budou v době předání na díle viditelné vady, k předání a převzetí díla dojde až po 
jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

Termíny zhotovení ani předání nejsou smluvně závazné a z jejich nedodržení neplynou pro 
zhotovitele žádné sankce. Zhotovitel i objednatel se však zavazují, že budou pracovat 
v součinnosti tak, aby byly termíny dodrženy.

IV. Možnost odstoupení od smlouvy

Účastníci smlouvy si ponechávají otevřenou možnost odstoupení od smlouvy.

V případě, že od smlouvy odstoupí objednatel je zhotovitel následně oprávněn požadovat po 
objednateli finanční kompenzaci do výše vzniklých nákladu.

IV, Prohlášení stran

Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s 
jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne 6. 6. 2016 V Soběslavi dne 2. 6. 2016

Zhotovitel


